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Karabinek Hammerli TAC
R1 22 kal. 22LR

Cena 2 600,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1200214

Opis produktu
Hämmerli TAC R1 22 kal. .22 LR to karabinek sportowy bocznego zapłonu, wyposażony w pływającą lufę o długości 16", regulowany
system gazowy, aluminiowe łoże M-Lok oraz polimerowe przyrządy celownicze typu flip-up.

Hämmerli TAC R1 22 kal. .22 – niedrogi karabinek bocznego zapłonu

W karabinku Hämmerli TAC R1 22 zastosowano lufę o długości 16,1" zakończoną hamulcem wylotowym typu bird cage. Hamulec
zamontowano na standardowym gwincie 1/2"-28, dzięki czemu na karabinku możemy zastosować inne urządzenia wylotowe.

Regulowany system gazowy (za pomocą śruby w komorze zamka) pozwala na precyzyjne ustawienie cyklu pracy broni w zależności od masy
i prędkości wykorzystywanej amunicji.

W odróżnieniu od standardowego karabinka AR-15 w TAC R1 22 bezpiecznik można aktywować nawet na zwolnionym kurku, do zwolnienia
zamka pozostawionego w tylnym położeniu konieczne jest użycie dźwigni przeładowania.

Aluminiowa konstrukcja

W tym modelu zastosowano aluminiowe łoże 13" (free-float) w systemie M-Lok umożliwiające mocowanie wybranych akcesoriów strzeleckich
(na godzinie 3,6 i 9). Komora zamkowa ma zintegrowaną szynę Picatinny, łączącą się ze szyną łoża w jednolitą całość.

Komorę zamkową i spustową wykonano z aluminium 7075 T-6 oraz poddano wykończeniu metodą anodowania HA-III. Dwustopniowy
mechanizm spustowy o ciężarze 3,85 kg ma wyraźny reset, pomagający przy szybkim strzelaniu.

Karabinek bocznego zapłonu Hämmerli TAC R1 22 kal. .22 – funkcjonalne rozwiązania 

W karabinku zastosowano kolbę regulowaną w 5 pozycjach, chwyt pistoletowy Hammerli, polimerowe przyrządy celownicze flip-up oraz
10-nabojowy magazynek.

Karabinek bocznego zapłonu Hämmerli TAC R1 22 kal. .22 LR – cechy

Lufa o długości 16,1" z hamulcem wylotowym typu bird cage.
Regulowany system gazowy dla optymalizacji pracy broni.
Możliwość aktywacji bezpiecznika nawet przy zwolnionym kurku.
Aluminiowe łoże M-Lok o długości 13" do montażu akcesoriów.
Zintegrowana szyna Picatinny na komorze zamkowej.
Komora zamkowa i spustowa z aluminium 7075 T-6, wykończone anodowaniem HA-III.
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Dwustopniowy mechanizm spustowy o ciężarze 3,85 kg z wyraźnym resetem.
Regulowana kolba w 5 pozycjach.
Chwyt pistoletowy Hammerli.
Polimerowe przyrządy celownicze typu flip-up.
Magazynek 10-nabojowy.
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